

Help Care Company ApS

Mariendalsvej 22, 8800 Viborg

CVR-nr. 36 93 82 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2023.

Allan Ahm Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Help Care Company ApS Mariendalsvej 22 8800 Viborg
	CVR-nr.: 36 93 82 93 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Torben Lindblad Christensen, Bestyrelsesformand Allan Ahm Sørensen Jeppe Ruseng Hansen Christina Østergaard Frederiksen
Direktion	Allan Ahm Sørensen, Direktør
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel, produktion og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet forhandler primært patenterede øjenskyl-produkter, som vurderes at have et stort potentiale. Som følge af svigtende resultater hidtil, og en erkendelse af, at selskabet ikke har haft de nødvendige kompetencer og likvide midler, har selskabet i 2021 været gennem en turn-around. Der er således sket en væsentlig ændring i ejerkredsen og selskabet har fået ny ledelse i efteråret 2021. Selskabet har endvidere løbende fået tilført kapital og likviditet i form af ansvarlige lån hos ejerne og lån hos Vækstfonden.

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2022, udviser et resultat på -1.576.035 kr. mod -565.773 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på -1.635.793 kr. Årets resultat er en følge af de investeringer som ny ejerkreds har besluttet i efteråret 2021, herunder ansættelse af ny direktør. Selskabets omsætning har dog ikke udviklet sig som forventet i 2022, men de langsigtede forventninger til en væsentlig stigning i omsætningen er uændrede.

Selskabskapitalen er tabt på tidspunkt for regnskabsaflæggelse og selskabets anpartshavere har derfor tilført yderligere ansvarlig lånekapital for at understøtte selskabet. Det er derfor ledelsens opfattelse, at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at fortsætte driften i de kommende år, og årsrapporten for 2022 er således aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling, men et lille underskud for regnskabsåret 2023 som følge af investering i kompetencer, herunder en øget salgsindsats. Det væsentligt forbedrede forventede resultat kan henføres til forventninger om en væsentlig stigning i selskabets nettoomsætning i 2023.

Som følge af forventninger til overskud i 2024 forventes selskabskapitalen retableret senest ved udgangen af regnskabsåret 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-347.466	468.441
1 Personaleomkostninger	-1.105.823	-732.864
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-305.516	-286.666
Driftsresultat	-1.758.805	-551.089
2 Øvrige finansielle omkostninger	-254.230	-166.674
Resultat før skat	-2.013.035	-717.763
Skat af årets resultat	437.000	151.990
Årets resultat	-1.576.035	-565.773
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.576.035	-565.773
Disponeret i alt	-1.576.035	-565.773

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	512.500	717.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	512.500	717.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	318.138	346.757
Materielle anlægsaktiver i alt	318.138	346.757
Anlægsaktiver i alt	830.638	1.064.257
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	810.307	382.349
Forudbetalinger for varer	56.250	0
Varebeholdninger i alt	866.557	382.349
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	358.502	292.757
Udskudte skatteaktiver	291.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	164.180
Andre tilgodehavender	56.707	34.800
Periodeafgrænsningsposter	76.115	84.734
Tilgodehavender i alt	782.324	576.471
Likvide beholdninger	503.131	1.114.987
Omsætningsaktiver i alt	2.152.012	2.073.807
Aktiver i alt	2.982.650	3.138.064

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	83.334	83.334
Overført resultat	-1.719.127	-143.092
Egenkapital i alt	-1.635.793	-59.758
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	146.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	146.000
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	1.736.797	836.638
Gæld til pengeinstitutter	611.564	835.049
Anden gæld	1.805.000	1.000.000
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.153.361	2.671.687
3 Kortfristet del af langfristet gæld	322.000	207.000
Gæld til pengeinstitutter	18.853	5.387
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.654	68.835
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.800	0
Anden gæld	54.775	98.913
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	465.082	380.135
Gældsforpligtelser i alt	4.618.443	3.051.822
Passiver i alt	2.982.650	3.138.064
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	56.007	106.007
Kontant kapitaludvidelse	33.334	366.674	0	400.008
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-565.773	-565.773
Overført til overført resultat	0	-366.674	366.674	0
Egenkapital 1. januar 2022	83.334	0	-143.092	-59.758
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.576.035	-1.576.035
	83.334	0	-1.719.127	-1.635.793

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	944.710	641.929		
Pensioner	145.922	70.500		
Andre omkostninger til social sikring	6.816	5.775		
Personaleomkostninger i øvrigt	8.375	14.660		
	<u>1.105.823</u>	<u>732.864</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	54.800	24.873		
Andre finansielle omkostninger	199.430	141.801		
	<u>254.230</u>	<u>166.674</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2022	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2022	
Ansvarlig lånekapital	1.736.797	0	1.736.797	0
Gæld til pengeinstitutter	838.564	227.000	611.564	0
Gæld til Vækstfonden	1.900.000	95.000	1.805.000	0
	<u>4.475.361</u>	<u>322.000</u>	<u>4.153.361</u>	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut og Vækstfonden, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. og 1.900 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
				<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger				810
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				359
Erhvervede koncessioner, patenter, varemærker mv.				513
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				318

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 78 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 58 t.kr.

Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en årlig leje på 120 tkr. Lejemålet er uopsigeligt indtil 16. februar 2025. Herefter kan lejemålet opsiges med 3 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Investor Hub Viborg A/S, CVR-nr. 40015795, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Allan Ahm Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Allan Ahm Sørensen
Direktør
ID: db55deba-4edd-423e-9b56-a7ea7b9df7f7
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 17-03-2023 kl.: 08:54:55
Underskrevet med MitID



Jeppe Ruseng Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jeppe Ruseng Hansen
Bestyrelsesmedlem
ID: 29340b63-4134-4a37-9c91-68005d93a007
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 18-03-2023 kl.: 07:47:45
Underskrevet med MitID



Christina Østergaard Frederiksen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Christina Østergaard Frederiksen
Bestyrelsesmedlem
ID: ed942ef2-0848-4909-a119-170d3da3b1ef
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 17-03-2023 kl.: 10:25:05
Underskrevet med MitID



Allan Ahm Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Allan Ahm Sørensen
Bestyrelsesmedlem
ID: db55deba-4edd-423e-9b56-a7ea7b9df7f7
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 17-03-2023 kl.: 08:56:09
Underskrevet med MitID



Torben Lindblad Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Torben Lindblad Christensen
Bestyrelsesformand
ID: d1e538a4-8151-42d4-b2ec-bd8c22537e0e
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 20-03-2023 kl.: 11:24:14
Underskrevet med MitID



Claus Søndergaard Nielsen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Claus Søndergaard Nielsen
Revisor
ID: 31289325
CVR-match med dansk NemID
Tidspunkt for underskrift: 20-03-2023 kl.: 11:26:50
Underskrevet med NemID

NEM ID

Allan Ahm Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Allan Ahm Sørensen
Dirigent
ID: db55deba-4edd-423e-9b56-a7ea7b9df7f7
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 20-03-2023 kl.: 11:45:30
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.